

Krynica-Zdrój, dnia 17.03.2022 r.

Znak pisma ZP-271-7-5/2022
Znak sprawy ZP-271- 7/2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-7/2022 w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na: **Remont pokrycia części dachu budynku Starych Łazienek Mineralnych w Krynicy-Zdroju**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 r. poz.1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy zakres robót obejmuje demontaż istniejącego pokrycia z papy? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru o demontaż wraz z utylizacją papy

Odpowiedź 1 Nie obejmuje, papa pozostaje.

2) Proszę o podanie grubości blachy tytan – cynk która ma być użyta na obróbki blacharskie

Odpowiedź 2 Grubość blachy 0,8mm.

3) Proszę o podanie koloru blachy tytan - cynk na obróbki blacharskie

Odpowiedź 3 Kolor naturalny.

4) Proszę o podanie wymiarów podokienników z przedmiaru (pozycje 23.d1.2 oraz 50d.2.2) oraz z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź 4 Długość 120cm z blachy tytan-cynk.

5) Proszę o informację czy bariery śniegowe mają być wykonane z blachy czy płotki?

Odpowiedź 5 Wg systemu istniejącego na wieżyczkach tj. Rurki.

6) Czy zakres robót obejmuje dostawę montaż ław i stopni kominiarskich?

Odpowiedź 6 Nie obejmuje.

7) Czy zakres robót obejmuje dostawę i montaż nowego włazu na dach ?

Odpowiedź 7 Nie obejmuje.

Prezes Zarządu Wiesław Pióro